



L.M. Sign ApS
Grundtvigs Alle 159
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 14 37 40 94

ÅRSRAPPORT FOR 2021/22

1. juni 2021 til 31. maj 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 22/ 1/2022

Dirigent: _____

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive produktion og salg af skilteprodukter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 304.350 og status balancerer med kr. 2.576.814 med en egenkapital på kr. 318.118.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JUNI 2021 - 31. MAJ 2022

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.865.018	3.551
1 Andre personaleomkostninger	-3.425.294	-2.672
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-93.304	-50
DRIFTSRESULTAT	346.420	829
Andre finansielle indtægter	49.351	9
Andre finansielle omkostninger	-84.711	-67
RESULTAT FØR SKAT	311.060	771
Skat af årets resultat	-6.710	0
ÅRETS RESULTAT	304.350	771
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	304.350	771
DISPONERET I ALT	304.350	771

BALANCE PR. 31. MAJ 2022

AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	360.052	168
Materielle anlægsaktiver	360.052	168
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
Finansielle anlægsaktiver	1	0
ANLÆGSAKTIVER	360.053	168
Råvarer og hjælpematerialer	957.387	1.010
Varebeholdninger	957.387	1.010
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	976.073	1.072
Igangværende arbejder for fremmed regning	169.744	137
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.661	9
Andre tilgodehavender	6.008	0
Periodeafgrænsningsposter	7.079	0
Tilgodehavender	1.167.565	1.218
Andre værdipapirer og kapitalandele	85.298	101
Værdipapirer og kapitalandele	85.298	101
Likvide beholdninger	6.511	79
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.216.761	2.408
AKTIVER	2.576.814	2.576

BALANCE PR. 31. MAJ 2022

PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	193.118	-111
EGENKAPITAL	318.118	14
Anden gæld	0	442
Langfristede gældsforpligtelser	0	442
Gæld til pengeinstitut	864.288	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.375	340
Selskabsskat	6.710	0
Anden gæld	994.948	1.713
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	114.375	67
Kortfristede gældsforpligtelser	2.258.696	2.120
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.258.696	2.562
PASSIVER	2.576.814	2.576

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	10	8
Lønninger	3.111.459	2.415
Pensioner	255.649	209
Andre omkostninger til social sikring	58.186	48
Andre personaleomkostninger i alt	<u>3.425.294</u>	<u>2.672</u>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	85.298	101
	<u>85.298</u>	<u>101</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	64.210	0
	<u>64.210</u>	<u>0</u>
3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Der er indgået 3 leasingaftaler på driftsmidler med årlig leasingydelse 70 tkr. resterende leasing 12-42 mdr., samlet leasingydelser ialt 185 tkr.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
For bankgæld er der stillet sikkerhed i virksomhedspant for nom. kr. 1.000.000, med pant i selskabets tilgodehavender, varelager, driftsmidler, goodwill og rettigheder. Bogført værdi heraf 2.485 tkr.		